

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 3916

*941/2023 EBAZPENA, uztailaren 19koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez zuzentzen baita honako Ebazpen hau: 422/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa, zeinaren bidez argitaratu zen Osakidetza-Euskal osasun zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa daukaten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategorian / lanpostu funtzionalean Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorreko 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren bidez lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren deialdia egin den kategoria / lanpostu funtzional honetan: Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Diplomadun sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenaren bidez argitaratu zen lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra 2023ko martxoko zikloaren destinoen eskaintza kategoria / lanpostu funtzional honetan: Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Osasun Mentaleko Erizaina.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenaren eranskinean agertzen da Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoen zerrenda, Erizaina kategoriarako / lanpostu funtzionalerako.

Argitaratutako ebazpenak 2023ko ekainaren 21a ezarri du data gisa baldintzak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko eta destino-aukeraketa egin edo aldatzeko.

Maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpena maiatzaren 31n Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu ondoren, akatsak aurkitu dira, destinoen zerrenda jasotzen duen eranskinean.

Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 artikulua haxe dio: «Administrazio publikoek edozein unetan zuzendu ditzakete, ofizioz edo interesdunek eskaturik, beren egintzetako oker materialak, egitezkoak edo aritmetikoak».

Bestalde, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuko 18.2.c) artikulua haxe dio: «Argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak maila bereko xedapen baten bitartez zuzenduko dira, baldin eta nabarmenak ez badira, eta horiek zuzentzearen ondorioz, dokumentuaren edukia edo esanahia benetan edo itxuraz aldatzen bada».

Azaldutako guztiaren ondorioz, eta langileen arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

2023ko abuztuaren 11, ostirala

## EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Ebazpena ematea, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenaren eranskina zuzentzeko. Ebazpen horretan, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategorian / lanpostu funtzionalean 2023ko martxoko zikloan eskainitako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean eskainitako destinoen zerrenda jasotzen da. Hona hemen zuzenketa:

Maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenerako eranskin berria argitaratzea. Ebazpen horretan, Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategorian / lanpostu funtzionalean lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorreko 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoen zerrenda jasotzen da. Eranskin berri honek maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenarekin batera zihoan eranskina (maiatzaren 31ko EHAA 102. zk.) ordeztzen du. Hura ordeztzen duen eranskinaren bidez zuzentzen dena.

Bigarrena.– Aldatu egin behar da maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenean ezarritako erreferentzia-data, 2023ko ekainaren 21ean ezarria zegoena, eta beste data bat hartu behar da erreferentziatzat: 2023ko irailaren 4a.

Ondorioz, baldintzak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko eta destino-hautaketa egin edo aldatzeko erreferentziazko data 2023ko irailaren 4a da. 2023ko martxoko ziklo honi dagokionez, izangaiek 2023ko irailaren 4ra arte aldatu ahal izango dute eskabidea, baita destinoen hautaketa ere. 2023ko martxoko ziklo honetan, beraz, 2023ko irailaren 4ra arte egindako destino-hautaketa hartuko da kontuan. 2023ko martxoko ziklo honetan, prozesu orokorrean egindako eskabideak jasoko dira, baldin eta gutxienez zikloan eskainitako destinoen bat badute 2023ko irailaren 4a amaitzen denean.

Hirugarrena.– Ebazpen hau Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren web-orrian eta EHAAn argitara dadin agintzen da.

Laugarrena.– Gainerako jarduketetan mantentzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenean ezarritakoa. Ebazpen horretan, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategorian / lanpostu funtzionalean 2023ko martxoko zikloan eskainitako lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean eskainitako destinoen zerrenda jasotzen da.

Bosgarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legean eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren estatutu sozialak ezartzeko azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa jarri ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratzen den egunaren hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 19a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,  
LUISA LARRAURI EREÑOZAGA.

2023ko abuztuaren 11, ostirala

ERANSKINA  
DESTINOEN ZERRENDA  
KATEGORIA: ERIZAINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bemedoko Kontsultategia-Bernedo / Kanpezuko Osasun Z.-Campezo/Kanpezu / Maeztuko Kontsultategia-Arraia-Maeztu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dulantziko Kontsultategia-Alegria-Dulantzi / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Aralako Kontsultategia-Asparrena / Ozaetako Kontsultategia-Barrundia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Eskola Osasuna-Eskola Osasuna / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-ABU-ABU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
11	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
7	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
9	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
7	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Neurofisiologia / Neurofisiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
11	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erizaintzako talde espezifikokoak-Zainbarneko Terapiako Taldea-Zainbarneko Terapiako Taldea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Dialisi Peritoneala / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundea	Destinoa
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jalegunean / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
11	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heiduen Larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heiduen Larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazio-Espetxe Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Endokrinologia-Erreumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
8	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Bihotzekoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Transfusio Unitatea-Odoli-bankua-Odoli-bankua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
11	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak-Endokrinologia eta Nutrizioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldatzekoak-Guardiekin / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoak
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lantziegoko Kontsultategia-Lantziego / Kripango Kontsultategia-Kripan / Binasperiko Kontsultategia-Lantziego/Lantziego / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lapuebla de Labarca Kontsultategia-Lapuebla de Labarca / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leza Kontsultategia-Leza / Navaridasko Kontsultategia-Navaridas / Bilarko Kontsultategia-Elvillar/Bilarko / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lehenkorra, ordutegi aldatzeko-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabuena de Álava-Eskuernagako Kontsul-Villabuena de Álava/Eskuernagako / Mañuetako Kontsultategia-Baños de Ebro/Mañeta / Samaniegoko Kontsultategia-Samaniego / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Data igarota
2	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arretategiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arretategiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arretategiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arretategiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaortuko Kontsultategia-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaortuko Kontsultategia-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lutxanako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urbango Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ezagutzaren Kudeaketa-Berrikuntza/Kalitatea-Kalitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Markonzagako Anbulatorioa-Sestao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Markonzagako Anbulatorioa-Sestao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
7	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe





2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amorotoko Osasun Z.-Amoroto / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeitio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Atxondoko Kontsultategia-Berriz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aulesti-Gizaburuagako Kontsultategia-Gizaburuaga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Axpe-Atxondo Kontsultategia-Atxondo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Busturiko Kontsultategia-Busturia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dimako Kontsultategia-Dima / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errigoiti-Morgako Kontsultategia-Errigoiti / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Aperiibaiko Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gemika-Lumoko Osasun Z.-Gemika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Ludio/Ludio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeiti / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lemoako Kontsultategia-Lemoa / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Okondoko Kontsultategia-Okondo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zeanuriko Kontsultategia-Zeanuri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
9	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
13	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundea	Destinoa
5	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Uansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio- aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio- aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundea	Destinoa
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-igarot gabeko data(2023-12-03)
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Arnasbidetakoak-Ez-inbaditzaileak - Loaren proba / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
5	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
6	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Transfusio Unitatea- Transfusio Unitatea- Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea-Zainketa Aringarrien Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
8	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espeziifiko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altamirako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG-Bilbao / Deustuko EAG-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Erizaintzako talde espezifikoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Erizaintzako talde espezifikoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría / Goizez-Goizez terrakorra, ordu-tegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetak erakundeak	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko EAG-Bilbao / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Indautxuko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria / Goizez-Goizez ierakorra, orduetegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Exaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Exaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleku Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleku Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleku Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irala Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatokorreak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Larreagaburuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Bihotzeko Kirurgia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Otorrinolaringologia-Neurokirurgia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko-Ginekologia eta Obstetrizia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
6	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe





2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetrizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetrizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bitarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
10	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
5	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatratu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatratua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatratua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatratua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Erreumatologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Erreumatologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
9	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Debarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko EAG-Eibar / Etengabeko Arreta Guneak-ESI EAG Errefuertzo unitatea-ESI EAG Errefuertzo unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gaurik gabe / 2HE-Data igarota
1	Debarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Osasun Z.-Eibar / Debako Osasun Z.-Deba / Mutriko Osasun Z.-Mutriku / Itziako Osasun Z.-Deba / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Osasun Z.-Eibar / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Mendaroko Kontsultategia-Mendaro / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Torrekuko Osasun Z.-Eibar / Mallabiko Kontsultategia-Mallabia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Torrekuko Osasun Z.-Eibar / Sorluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Debako Osasun Z.-Deba / Mutrikuko Osasun Z.-Mutriku / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mutrikuko Osasun Z.-Mutriku / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Torrekuko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Debabarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Debarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Debarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Debarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Debarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Debarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Larunbatekin / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aiako Kontsultategia-Aia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharreko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bidebietako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egijako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrendoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrendoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarzungo Osasun Z.-Oiartzun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai Antxoko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaruako Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsalde 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
12	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundeak	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 txanda A/Ga-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Interbentzionista-Erradiagnostiko Interbentzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Interbentzionista-Erradiagnostiko Interbentzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erreten Unitatea-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Onkologia Medikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
10	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea-Larraldien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larraldien Unitatea-Pediatriako Larraldiak-Pediatriako Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaleguneekin / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
12	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundeak	Destinoa
8	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
10	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
14	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
11	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lartzabalgo Anbulatorioa-Erreterria / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lartzabalgo Anbulatorioa-Erreterria / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Emergentzietako Gasteizko Tal-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arrasateko Tal-Arrasate/Mondragón / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gemniko Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gemniko Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Arrasateko Tal-Arrasate/Mondragón / Emergentzietako Bidasoko Talde-Hondarribia / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
3	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Helikoptero Taldea - EAE-Sondika / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Helikopteroa-Anbultantziak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdamesko Kontsultategia-Galdames / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatorrekoa-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatorrekoa-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Mugaegunetik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagan / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunetik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunetik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunetik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Güeñesko Kontsultatagia-Güeñes / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2024-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Zallako Osasun Z.-Zalla / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagan / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunetik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagan / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Turziozko Kontsultatagia-Turcios-Turtzioz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, orduz aldakorrekia-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Mugaegunetik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-ABU-ABU / Arratsaldez-Arratsaldez letrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Oftalmologia / Goizez-Goizez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Urologia-Ginekologia eta Obstetria / Arratsaldez / Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
11	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erizaintzako talde espezifikokoak-Ospitale-loturako Erizainaren Unitatea-Ospitale-loturako Erizainaren Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
17	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Hematologia Laborategia-Hematologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako Larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezialki medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezialki medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
9	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igarotako gabeako data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igarotako gabeako data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra - Bularreko haurrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Arnasbideetakoak / Arnasbideetakoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errezilgo Kontsultategia-Errezil / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaioko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Exeko Ospitalizazio Unitatea-Exeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin / 2HE-Data igarota
5	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
11	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
15	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Amezketako Osasun Z.-Amezketako Osasun Z. / Bidania-Goiatzko Kontsultategia-Bidania-Goiatz / Legorretako Kontsultategia-Legorreta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bidania-Goiazko Kontsultategia-Bidania-Goiaz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Anbulatorioa-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espezialitateetako kontsultak-Espezialitateetako kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Irurako Kontsultategia-Irura / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erretren Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Gorizko EAG-Gorliz / Mungijako EAG-Mungia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Meñakako Kontsultategia-Meñaka / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berangoko Osasun Z.-Berango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berangoko Osasun Z.-Berango / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lezamako Kontsultategia-Lezama / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiuo Kontsultategia-Loiu / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Algortako arreta / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areetako Ambulatorioa-Getxo / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Ambulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Ambulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Ambulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
12	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Mugaegunik gabe
16	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
13	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoko erakundea	Destinoa
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 3HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 3HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 3HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Osasun Eskola / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Osasun Eskola / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Osp Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Osasun Eskola / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Koordinatuz Zuzendariord-Osasun Eskola / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatza Zuzendariord-LMA ikerketa laguntza metodologiko unita / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatze Zuzendariord-Kolon-ondeste minbizi/Jaio aurr baheketa / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 3HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatze Zuzendariord-Kolon-ondeste minbizi/Jaio aurr baheketa / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 3HE-Mugaegunik gabe